
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

27 

4 

3 

32 

5 

8 

44 

9 

21 

26 

Nome 

SIMON VINCENT 

RUBINO SAMUELE 

SICILIA MANUEL 

DELLERBA FABRIZIO 

ALLEYSON PATRICE 

VICARIO MARCO 

CASTELLANI EMMANUEL 

DELLERBA MELVYN 

CASTELLANI JEAN MARC 

PINATEL CHARLES HENRI 

Classe 
TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

12 

Tempo Totale 

13:21.229 

13:24.184 

13:51.769 

13:52.917 

13:57.357 

14:01.143 

13:29.241 

13:34.912 

14:55.849 

13:53.127 

Diff 

2.955 

30.540 

31.688 

36.128 

39.914 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Differenza 

2.955 

27.585 

1.148 

4.440 

3.786 

1 Giro 

5.671 

1:20.937 

1 Giro 

Tempo Migliore 

55.920 

55.953 

57.792 

58.229 

58.409 

58.894 

1:00.097 

1:00.902 

1:01.472 

1:06.678 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.955 

Velocità  Media 

86,807 

Miglior tempo sul giro 

55.920 

Velocità Migliore 

88,841 

Giro Migliore di 

27 - SIMON VINCENT 

 

Stampato: 25/07/2021 20:27:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

10° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

TT CARBON 175CC 

Gara (14 Giri) Iniziato a 21:04:39 

OTTOBIANO  1,380 km 

24/07/2021 20:45 


